

West Bengal Form No. 27

FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr. P.C.)



2274

1. Dist. Bhaktinagar Year 2025 FIR No. 417/25 Date 09.05.20252. i) Act. 85 of CrP. 83 Sections 85 of CrP. 83 ii) Act. - Sections -iii) Act. - Sections - iv) Others Acts & Sections -3. (a) Occurrence of offence : Day - Date From Since Marriage Date To Fill DateTime Period - Time From - Time To -(b) Information received at P.S. Date 09.05.2025 Time 1955hrs.(c) General Diary Reference : Entry No (s) 453 Time 1955hrs.4. Type of Information Written Written / Oral5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. - Beat No. -(b) Address Majhabari, P.O. Ghogomali, B-Bhaktinagar, Dist. Palpaiguri.

(c) In case outside limit of this Police Station, then the

Name of the P.S. - District -

6. Complainant / Informant :

(a) Name Sri Mamoni Das(b) Father's / Husband's Name Sahadeb Roy(c) Date / Year of Birth - (d) Nationality Indian(e) Passport No. - Date of Issue : - Place of Issue -(f) Occupation -(g) Address Majhabari, P.O. Ghogomali, B-Bhaktinagar, Dist. Palpaiguri.

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) : ① Sahadeb Roy s/o. Dinesh Roy of Majhabari, B-Bhaktinagar, Dist. Palpaiguri. ② Arati Roy ③ Nirabala Roy both are Mother-in-Law.

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

10. Total value of properties stolen / involved -11. Inquest Report / U.D. Case No. If any -12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint which is treated as FIR is attached herewith.13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2., Registered the case and took up the investigation / directed ASI- Amit Sarkar to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. Bhaktinagar B. (ASG OP) SPC. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complaint / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant is on the written complaint.Inspector-in-Charge
Bhaktinagar Police Station
Signature of the Officer-in-Charge, Police StationName SHRI- AMIT ADHIKARYRank : No. IPC- BHAKTINAGAR PC SPC.

15. Date & Time of despatch to the court :

TO
THE OFFICER INCHARGE
ASHIGHAR OUTPOST
UNDER
BHAKTINAGR
DIST-JALPAIGURI

DATE- 08/05/2025

SUB: F I R

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে, আমি - মামনি দাস, স্বামী - সহাদেব রায়, ঠিকানা - মাঝাবাড়ি, পোস্ট - ঘোগোমালী, থানা - ভক্তিনগর, জেলা - জলপাইগুড়ি।

গত প্রায় আট বছর আগে মাঝাবাড়ি এলাকার বাসিন্দা দীনেশ রায়ের পুত্র - সহাদেব রায়ের সাথে আমার বিবাহ হয়। বিয়েটা আমরা উভয়েই নিজ পছন্দ মতে করেছিলাম। আমার স্বামী পেশায় একজন রাজমিস্ত্রী। আমাদের ঘরে একজন পাঁচ বছরের কন্যা সন্তান আছে। বিয়ের পর থেকেই আমার স্বামী প্রায় দিনই নেশাগ্রস্ত অবস্থায় বাড়িতে এসে আমাকে মারধর করে। আমার স্বামীর সাথে আমার দুই স্বাশুড়ি মা - আরতি রায়, ও নিরবালা রায় আমার সাথে ঝামেলা করে। তারা এত বছর ধরে আমার উপর শারীরিক ও মানুষিক অত্যাচার করে এসেছে। এত দিন ধরে আমি তার এই অত্যাচার মুখ বুঁজে সহ্য করে এসেছি। আমার স্বামী ঠিকমত সংসারে কোনো রকম খরচ দেয় না, যাহার ফলে আমার লোকের বাড়ি কাজ করে আমাদের সংসারের খরচ চালাতে হয়। আমার স্বামী আমাকে বিনা কারন সন্দেহ করে। গতকাল ইংরেজির 07/05/2025 তারিখ দুপুর প্রায় 1:00 টা নাগাদ কাজ থেকে বাড়ি ফিরলে হঠাৎই আমার স্বামী পাশে থাকা বাটাম দিয়ে সে আমার মাথায় আঘাত করে এছাড়াও সে আমার ঘাড়ের চোখে ও শরীরে ক্ষতবিক্ষত করে দেয়। এরপর আমি কোনো ভাবে তার হাত থেকে প্রাণে বেঁচে শিলিগুড়ি জেলা হাসপাতালে গিয়ে নিজের চিকিৎসা করাই। এইমত অবস্থায় আমার স্বামীর এরূপ ব্যবহারে আমি আতঙ্কিত হয়ে আপনার দ্বারস্থ হলাম।

মহাশয়ের, কাছে আমার বিনীত অনুরোধ এই যে উক্ত বিষয়ের উপর দৃষ্টি দিয়ে দরখাস্ত মঞ্জুর করে আমার স্বামী সহাদেব রায়ের প্রতি কঠোর হতে কঠোর আইনি ব্যবস্থা গ্রহণ করে উপকৃত করুন।

ধন্যবাদান্তে

P H 8392073430

Received on 09.05.25 at 19:58 hrs
vide GDE No- 453 dt: 09.05.25
and start Bhaktinagar PS
Case No- 417/25 dt: 09.05.25
U/S- 85 of CrP.S. dt and under seal to
AS1-Amrit Sarkar for investigation.

Inspector-In-Charge
Bhaktinagar Police Station
Siliguri Police Commissionerate